

ERHVERVSSTYRELSEN

Dan Frost Cycling ApS


Stillidsvej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 28 31 12 65

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



Dan Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Frost Cycling ApS Stillidsvej 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 31 12 65
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Frost Isabelle Frost
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rejsebranchen, herunder specielt cykelrejser samt anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.685 mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	298.136	183
1 Personaleomkostninger	-228.595	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.898	-60
Driftsresultat	12.643	123
Andre finansielle indtægter	8.243	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.997	-2
Resultat før skat	15.889	130
4 Skat af årets resultat	-5.204	-29
Årets resultat	10.685	101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	10.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49
Disponeret i alt	10.685	101

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.516	225
	Materielle anlægsaktiver i alt	168.516	225
	Anlægsaktiver i alt	168.516	225
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	23.288	29
	Varebeholdninger i alt	23.288	29
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.646	0
	Andre tilgodehavender	125.658	78
	Periodeafgrænsningsposter	102.569	23
	Tilgodehavender i alt	260.873	101
	Likvide beholdninger	397.116	593
	Omsætningsaktiver i alt	681.277	723
	Aktiver i alt	849.793	948

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	606.463	596
	Egenkapital i alt	731.463	721
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.264	11
	Hensatte forpligtelser i alt	8.264	11
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.200	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	24.071	80
	Anden gæld	12.795	60
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.066	216
	Gældsforpligtelser i alt	110.066	216
	Passiver i alt	849.793	948

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	227.840	0
Personalemkostninger i øvrigt	755	0
	<u>228.595</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.898	68
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-8
	<u>56.898</u>	<u>60</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.997	2
	<u>4.997</u>	<u>2</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.118	29
Årets regulering af udskudt skat	-2.914	0
	<u>5.204</u>	<u>29</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	384.145	368
Tilgang i årets løb	0	241
Afgang i årets løb	0	-225
Kostpris 30. september 2017	<u>384.145</u>	<u>384</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-158.731	-162
Årets af-/nedskrivninger	-56.898	-68
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	71
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-215.629</u>	<u>-159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>168.516</u>	<u>225</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	595.778	720.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.685	10.685
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>606.463</u>	<u>731.463</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger tkr. 397, er tkr. 300 stillet til sikkerhed for rejsegarantifonden.